CITTA’ DI MONOPOLI

U.R.P. - INFORMAGIOVANI

AVVISO PUBBLICO

PER LA RICERCA DI PROMOTORI PER LA FINANZA DI
PROGETTO (PROJECT FINANCING)

RELATIVO A OPERE PUBBLICHE APPROVATE DAL CONSIGLIO
COMUNALE

Con Delibera di Giunta Comunale n. 140 del 9 luglio 2004 stato approvato I’ avviso pubblico per
la ricerca di promotori per la finanza di progetto (Project Financing) relativo alle seguenti

opere pubbliche approvate dal Consiglio Comunale:

1) Costruzione Casa Comunale

2) Ristrutturazione immobile ex radar

3) Costruzione mercato coperto via Verdi

4) Recupero ex mattatoio

5) Costruzione autosilos

6) Costruzione mercato coperto via Procaccia

7) Riqualificazione aree verdi tra via Grandi e via Ariosto

8) Recupero Casina del Serpente verde pubblico -
giochi bimbi - parcheggio sotterraneo

9) Costruzione mercato ittico
10) Spostamento cantieristica

11) Costruzione tecnostruttura polivalente

12) Porticciolo turistico

Importo presunto dell’ intervento
Importo presunto dell’ intervento
Importo presunto dell’ intervento
Importo presunto dell’ intervento
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Importo presunto dell’ intervento

4.900.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00
2.000.000,00
4.000.000,00
3.000.000,00

300.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

15.000.000,00
1.500.000,00
20.000.000,00

I Promotori aventi i requisiti di legge, potranno presentare un’ istanza entro e non oltre le ore
12.00 del 31/12/04 secondo le indicazioni riportate nel bando allegato.



Dal Palazzo di Citta, 14 luglio 2004

L "Assessore Il Sindaco L’Assessore
Lavori Pubblici Awv. Paolo Antonio Leoci Attivita produttive

Giuseppe Lotesoriere Antonio Guccione



